2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（コード番号：3068 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL. 03-3404-3704）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）の個別業績につきまして、前期実績値との

間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2022 年３月期通期個別業績と前期実績値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 前期実績値（A）  239 △93 △103 1,591

 当期実績値（B）  183 △207 286 147

 増減額（ B － A ）  △56 △113 389 △1,443

 増 減 率 （ ％ ）  △23.4％ － － △90.7％

２．差異の理由

売上高は、主に前期、賃貸用不動産を売却したことにより家賃収入が減少したため、前期実績値を下

回りました。

営業利益は、上記の売上高の減少要因に加え、新たな賃貸用不動産の取得に要した費用を計上したこ

とにより、前期実績値を下回りました。

経常利益は、為替相場の変動に伴う為替差益及び連結子会社に対する貸倒引当金の評価替に伴う貸倒

引当金戻入益を計上した結果、前期実績値を上回りました。

当期純利益は、前期実績には当社が所有していた賃貸用不動産の売却益が特別利益に計上されている

ため、前期実績値を大幅に下回りました。

以上